هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 245 یکشنبه 21 فروردین 1384 10 آوریل 2005

اول ماه مه ، ۱۱ اردیبهشت روز جهانی
طبقه ما ، از راه می رسد ، راه بگشائیم !

در صفحه 5

نسل جدید جوانان کمونیست در ایران
این بذرها را تقویت کنیم تا جوانه زنند !

"مارکسیسم ، شریعت خشک و جامد نیست، رهنمون عمل است " .

نیک می دانیم : در ایران کارگران همچون دیگر مردمان کشورمان درخلاء زندگی نمی کنند بلکه درفضای سیاسی ملتبهی قراردارند که رژیم و تشکل های کارگری وابسته به آن (انجمن های اسلامی و خانه کارگر) و از زبان علیرضا محجوب تلاش می کنند که بهرقیمتی شده کارگران را -- بویژه حول حمایت ازرفسنجانی و هر مرتجع دیگر -- به پای صندوق های انتخابات و رای بکشا نند !! ازاینرو شعار تحریم فعال انتخابات نیز بعنوان شعار سیاسی روز ازاهمیت برخورداراست.

شاخص موفقیت اول ماه مه سال ۱۳۸۴ (۲۰۰۵) درایران دراین خواهد بود ، که تمامی کارگران و زحمتکشان و جوانانی که بخش اعظم شان فرزندان کارگرانند و خود از زمره بیکارانند . حضورآنان در مراسم اول ماه مه امسال بویژه در سیمینارها ، اجتماعات ، متینگ ها و تظاهرات های این روز ، نشان دادن قدرت طبقاتی نیروی اجتماعی است که می تواند موانع دولتی ، اختناق و پلیسی را در هم بشکنند !!

باری اول ماه مه (۲۰۰۵) برابر ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۴ راه می رسد ، راه بگشاییم و گرمی اش بداریم !

تصویر «ناجی» آمریکایی و اسرائیلی ...

نوروزی از راه رسید که انبوه میلیونی زحمتکشان، کارگران، تهیدستان، لشکرعظیم بیکاران، زنان، کودکان خیابانی کار، کارتن خواب ها، زنان خیابانی، باز نشستهگان، معلمان، پرستاران، کشاورزان، روشنفکران ترفیخواهی که همواره با محرومانند، یعنی نیروی 80 در صد خط فقر، سفره شان خالی و بخشا خجل در برابر فرزندان خودند....